
Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1

V Českém Krumlově dne 3.června 2024

Žádost o poskytnutí informací dle zákona ě. 106/1999 Sb. ve znění
pozdějších předpisů

Vážení,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., v platném znění Vás žádám o poskytnutí níže 

uvedených informací ve věci, a to:

na rozhraní následujících pozemků :

Katastr, území Přísečná-Domoradice

Číslo parcely 1528/1

Druh pozemk 
u ostatní plocha

Způsob využití dráha

Katastr, území Český Krumlov

Číslo parcely 1527/1

Druh pozemk 
u ostatní plocha

Způsob využití dráha

Katastr, území Přísečná-Domoradice

Číslo parcely 1507/3

Druh pozemk 
u ostatní plocha

Způsob využití ostatní komunikace



se nachází železniční přejezd s označením P 1602, přes který se přejíždí do ulice Nad Tratí ke 

zde umístěným nemovitostem.

Žádám Vás tímto o sdělení, potvrzení informace, že se uvedený železniční přejezd bude rušit, 

pokud ano, takv jakém časovém rozsahu.

Vámi uvedená a potvrzená informace o tomto železničním přejezdu v případě jeho zrušení 

bude základním a určujícím podkladem vlastníků nemovitostí v ul. Nad Tratí pro další řízení 

s příslušnými orgány státní a veřejné správy ohledně přístupu k těmto dotčeným 

nemovitostem.

Dovoluji si Vás požádat o zaslání informace na adresu ......................................................... 

........................., nebo příslušné datové schránky.

Děkuji.

...............................................................

.................................................. .............. 

.................

................................... 

.....................



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4675963
Původní datový formát: application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document 
UUID původní komponenty: WKFT_582133cdd00c42f79f32d1c42e969748 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.06.2024 09:21:17


